
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Manoel Dias da Silva, 1.784 - Ed. Comercial Pituba Trade – Pituba - CEP: 41.830-001 - Salvador – Bahia -Telefone: 0xx71-3183-8400 
 

 
 

PORTARIA Nº 002/2021 
 

 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À 

EXTENSÃO - FAPEX, no uso de suas atribuições estatutárias, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Destituir TIARA RUBIM DE PINHO ALMEIDA, matrícula FAPEX nº 09.752, 

do cargo de Ouvidora desta Fundação. 

 

Art. 2º - Designar ANA CLÁUDIA FIGUEIREDO SANTOS DE SANTANA, matrícula 

FAPEX nº 07.304, para o cargo de Ouvidora Titular desta Fundação de Apoio à 

Pesquisa e à Extensão e TIARA RUBIM DE PINHO ALMEIDA, matrícula FAPEX nº 

09.752, para o cargo de Ouvidora Suplente desta mesma Fundação. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 08 de novembro de 2021. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA DIRETORIA EXECUTIVA, 08 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 
Antônio Fernando de Souza Queiroz  

Diretor Executivo 
 
 


